
 
 

Uchwała Nr 14/XL/10 
Rady Gminy Kluki 

z dnia 23 kwietnia 2010 r. 
 w sprawie zmiany  budżetu  gminy na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d), e)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,     
Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271,   Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz.717, Nr 162, 
poz.1568; z 2004 r.  Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.         
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. 
Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.  1218,  z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1240)   oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236,   
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 )             
i art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych o kwotę in plus                       54 714,00 zł ;   
w tym: 
1. dochody bieżące zmienia się o kwotę                      41 866,00 zł; 
2. dochody majątkowe zwiększa się  o kwotę             12 848,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 § 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych o kwotę in plus                     878 000,00 zł;  
            w tym: 

1. wydatków bieżących o kwotę in minus                        300,00 zł; 
2. wydatków majątkowych o kwotę in plus               878 300,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 § 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3         
do niniejszej uchwały. 
    
       § 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
 1. Dochody                                                                                                         10 592 495,30 zł; 
 w tym:        
 1) dochody bieżące                 9 385 090,00 zł; 
 2) dochody majątkowe           1 207 405,30 zł; 
 2. Wydatki                                                                                                          12 991 733,00 zł; 
 w tym: 
1) wydatki bieżące               8 471 241,00 zł; 
2) wydatki majątkowe         4 520 492,00 zł; 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 
             
 § 5. Planowany deficyt budżetu wynosi kwotę 2 399 237,70 zł i zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 
1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.500.237,70 zł, 
2) kredytu długoterminowego bankowego w kwocie 899.000,00 zł. 
 
 § 6. Dokonuje się zmiany  w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 
            § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń       
w siedzibie Urzędu Gminy Kluki. 

 
 

 
 



Załącznik nr 1
do Uchwały nr 14/XL/10
Rady Gminy Kluki
z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie § Plan przed zmianami Zmiany Plan po zmianach

16 370,00 54 714,00 71 084,00

700 70005 Gospodarka gruntami i niertuchomościami 0470 570,00 1 500,00 2 070,00
700 70005 Gospodarka gruntami i niertuchomościami 0830 300,00 2 000,00 2 300,00
700 70095 Pozostała działalność 0830 0,00 22 200,00 22 200,00
700 70095 Pozostała działalność 0970 15 500,00 -12 200,00 3 300,00
758 75814 Różne rozliczenia finansowe 0580 0,00 26 866,00 26 866,00
900 90002 Gospodarka odpadami 0830 0,00 1 500,00 1 500,00

16 370,00 41 866,00 58 236,00
700 70005 Gospodarka gruntami i niertuchomościami 0770 0,00 12 848,00 12 848,00

0,00 12 848,00 12 848,00
16 370,00 54 714,00 71 084,00Razem

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Zadania własne

Dochody bieżące

Dochody majątkowe



Załącznik Nr 2    
do Uchwały Nr 14/XL/10 

                                                                                                                                                                                                                                    Rady Gminy Kluki  z dnia 23.04.2010 r. 

 Zmiany  w planie wydatków budżetu 
Rodzaj zadania:  Porozumienia z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z  tego : 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego: Wydatki 
majątkowe z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

 
inwestycje             
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Na programy 
finansowane z 

udziałem środków,   
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkjt 2 i 3 

600  Transport i łączność 
  Plan przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
  Zwiększenia 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
  Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Plan po zmianie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 
  Plan przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
  Zwiększenia 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
  Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Plan po zmianie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 

 
Razem:  Plan przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

 Zwiększenia 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
 Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Plan po zmianie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 

 
 
Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z  tego : 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego: Wydatki 
majątkowe z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

Dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

 
inwestycje             
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Na programy 
finansowane z 

udziałem środków,   
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkjt 2 i 3 

600  Transport i łączność 
  Plan przed zmianą 1 266 024,00 234 024,00 233 874,00 26 141,00 207 733,00 0,00 150,00 1 032 000,00 1 032 000,00 0,00 
  Zwiększenia 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 
  Zmniejszenia 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 
  Plan po zmianie 2 114 024,00 234 024,00 233 874,00 26 141,00 207 733,00 0,00 150,00 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 



 60016 Drogi publiczne gminne 
  Plan przed zmianą 626 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 531 000,00 531 000,00 0,00 
  Zwiększenia 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 
  Zmniejszenia 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 
  Plan po zmianie 770 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 
 60017 Drogi wewnętrzne 
  Plan przed zmianą 599 475,00 98 475,00 98 475,00 0,00 98 475,00 0,00 0,00 501 000,00 501 000,00 0,00 
  Zwiększenia 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 835 000,00 0,00 
  Zmniejszenia 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 
  Plan po zmianie 1 303 475,00 98 475,00 98 475,00 0,00 98 475,00 0,00 0,00 1 205 000,00 1 205 000,00 0,00 

926  Kultura fizyczna i sport 
  Plan przed zmianą 58 260,00 43 260,00 43 260,00 0,00 43 260,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
  Zwiększenia 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 
  Zmniejszenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Plan po zmianie 58 260,00 42 960,00 42 960,00 0,00 42 960,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 
 92601 Obiekty sportowe 
  Plan przed zmianą 50 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
  Zwiększenia 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 
  Zmniejszenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Plan po zmianie 50 000,00 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 

 

Razem:  Plan przed zmianą 11 175 110,00 7 582 918,00 6 885 409,00 4 439 934,00 2 445 475,00 173 000,00 515 509,00 3 592 192,00 3 592 192,00 1 191 484,40 
 Zwiększenia 1 010 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 300,00 1 010 300,00 0,00 
 Zmniejszenia 162 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 
 Plan po zmianie 12 023 110,00 7 582 618,00 6 885 109,00 4 439 934,00 2 445 175,00 173 000,00 515 509,00 4 440 492,00 4 440 492,00 1 191 484,40 

 

 



 

 

                                                                                                                                
                                                                                                  Załącznik nr 3   
                                                                                                                                                                                                                                do Uchwały Nr 14/XL/10                                                                                             

                                                                                                                                                                                                         Rady Gminy Kluki 
                                                                                                                                                                                                          z dnia 23.04.2010 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych  na 2010 r . 
                             

 
Lp. 

 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
program 

koordynująca 
Zadanie 

 

 
Okres 

realizacji 
zadania 

 
Dział, 

rozdział 

Plan wydatków budżetowych na 2010 r. 
 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Z tego: 

środki 
własne 

 
Inne   * 

1. 2. 3. 4. 6. 7 8 9 10 11 

1 

 
Pomoc finansowa dla Powiatu 
Bełchatowskiego  
 

UG Kluki 2010 600 60014 50 000,00 30 000,00 80 000,00* 80 000,00 - 

2 

 
Przebudowa drogi gminnej Nr 101156 E w 
miejscowości Kolonia Kaszewice – dł. ok. 
500 mb 
 

UG Kluki 2010 600 60016 - 65 000,00 65 000,00 65 000,00 - 

3 
Przebudowa drogi gminnej 101153E         
w  miejscowości Wierzchy Kluckie – 
Wierzchy Parzeńskie – dł. ok. 1.500 mb 

UG Kluki 2010 600 60016 100 000,00 100 000,00 200 000,00 200 000,00 - 

4 

 
Przebudowa drogi gminnej 101151 E        
w miejscowości Strzyżewice – dł. ok.   
1.500 mb – opracowanie dokumentacji 
projektowej 
 

UG Kluki 2010 600 60016 - 10 000,00 10 000,00 10 000,00 - 

5 Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne UG Kluki 2010 600 60016 131 000,00 -31 000,00 100 000,00 100 000,00 - 



 

 

6 

 
Przebudowa drogi wewnętrznej w 
miejscowości Podwódka – dł. ok. 1.400 mb 
 

UG Kluki 2010 600 60017 - 280 000,00 280 000,00 280 000,00 - 

7 

 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
„Budowa dróg na oś. Leśne” w 
miejscowości Kluki 
 

UG Kluki 2010 600 60017 - 50 000,00 50 000,00 50 000,00 - 

8 

 
Przebudowa drogi wewnętrznej w 
miejscowości Kolonia Kaszewice – dł. ok. 
1.000 mb 
 

UG Kluki 2010 600 60017 - 125 000,00 125 000,00 125 000,00 - 

9 

 
Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
 

UG Kluki 2010 600 60017 131 000,00 -131 000,00 0,00 0,00 - 

10 

 
Przebudowa drogi wewnętrznej w 
miejscowości Ścichawa – dł. ok. 1.400 mb 
 

UG Kluki 2010 600 60017 - 280 000,00 280 000,00 280 000,00 - 

11 

 
Przebudowa drogi wewnętrznej w 
miejscowości Zarzecze – dł. ok. 500 mb 
 

UG Kluki 2010 600 60017 - 100 000,00 100 000,00 100 000,00 - 

 
12 
 

 
Instalacja monitoringu wizyjnego na 
obiekcie kompleksu boisk Moje Boisko- 
Orlik 2012 
 

UG Kluki 2010 926 92601 15 000,00 300,00 15 300,00 15 300,00 - 

 Razem x x x 427 000,00 878 300,00 1 305 300,00 1 305 300,00 - 
 
* Pomoc finansowa dla Powiatu Bełchatowskiego, z tego: 
  - 50.000,00 zł Rozbudowa drogi powiatowej nr 1909 E 
  - 30.000,00 zł Budowa chodnika w miejscowości Nowy Janów 
 

 
 



  

                                                                           Załącznik nr 4                                                                                                                               
                   do Uchwały Nr 14/XL/10                                                                                                                              

                                                                                                    Rady Gminy Kluki 
                                    z dnia 23.04.2010 r. 

  
 
 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2010 r.  
    
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
  

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 546 896,74 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym § 952 899 000,00 

2 

Wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. 
wynikających z rozliczeń  papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych 

§ 955 147 659,04 

3 Nadwyżki budżetu j.s.t. z lat ubiegłych § 957 1 500 237,70 

Rozchody ogółem:   147 659,04 

1. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  
kredytów 
 

§ 992 147 659,04 

 


